2025 年６月 11 日

各  位

本社所在地 東京都墨田区横網 1-10-5

KOKUGIKAN FRONT BUILDING  ３階

会社名 堀田丸正株式会社
代表者 代表取締役社長          鈴 木 隆 之

(コード番号  8105  東証スタンダード)
問合せ先

管理部長           矢 部 和 秀

 (TEL 03-6824-9481)

（開示事項の変更）
「親会社、その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ」の変更について

記

１．変更理由
当社は、2025年 5月 26 日付け「親会社、その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知

らせ」及び 2025年 5月 27 日付け「（訂正）「親会社、その他の関係会社及び主要株主の異動に関

するお知らせ」の一部訂正について」においてお知らせしたとおり、当社の親会社である RIZAP

グループ株式会社が、その保有する当社の株式の 30%を合同会社エンヴィーに譲渡（以下「本件

株式譲渡」といいます。）することを決議した旨の連絡を受けたため、親会社、その他の関係会

社及び主要株主の異動が生じる予定でした。

しかしながら、当社の親会社 RIZAP グループ株式会社が 2025 年 6月 10日付で公表した「「子

会社等の異動を伴う連結子会社の株式一部譲渡」の中止に関するお知らせ」のとおり本件株式譲

渡が中止となった旨の報告がありました。

これに伴い、2025年５月 26日付公表の「親会社、その他の関係会社及び主要株主の異動に関

するお知らせ」及び 2025 年５月 27 日付公表の「「親会社、その他の関係会社及び主要株主の異

動に関するお知らせ」の一部訂正について」に記載しておりました親会社、その他の関係会社及

び主要株主の異動はなくなりましたのでお知らせいたします。

２．今後の見通し

今回の親会社、その他の関係会社及び主要株主の異動がなくなったことによる当社の業績への

影響はありません。

以上